Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7069.535
Patch panel

Estado: 8/06/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

DK 7069.535 - Patch panel Para jaques BNC (modelo E)

Com a possibilidade de montagem de suportes para fixagao de cabos.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Cor

Quantidade de espacgos para
montagem

Quantidade de espacgos para
montagem

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7069.535

Com a possibilidade de montagem de suportes para fixagao de
cabos DK 7610.000 ou DK 7611.000.

Chapa de aco
RAL 7035

32

1 unid.

1.03

1.067
94039910
4028177166349

19170112



