

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7069.535

Patch panel

Estado: 21/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7069.535 - Patch panel Para jaques BNC (modelo E)

Com a possibilidade de montagem de suportes para fixação de cabos.

Recursos

Cód. Ref.	DK 7069.535
Descrição do produto	Com a possibilidade de montagem de suportes para fixação de cabos DK 7610.000 ou DK 7611.000.
Material	Chapa de aço
Cor	RAL 7035
Quantidade de espaços para montagem	32
Quantidade de espaços para montagem	:
Emb.	1 unid.
Peso líquido	1.03
Peso bruto	1.067
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177166349
ECLASS 8.0	19170112